
POLSKA: USŁUGI W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU DROGOWEGO
ŚWIADCZENIE AUTOBUSOWYCH USŁUG PRZEWOZOWYCH W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 
ZBIOROWYM W SYSTEMIE KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NA LINIACH WCHODZĄCYCH W 
SKŁAD SIECI KOMUNIKACYJNEJ OBEJMUJĄCYCH OBSZAR MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU 
KOMUNIKACYJNEGO

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego
Opis: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin 
ościennych
Identyfikator procedury: 41204847-f7f8-4c47-b59f-2758af32ea8a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


Opis: świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji 
miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin 
ościennych

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2029

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: najniższa cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-
ad15-66f5ef888b54

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-
ad15-66f5ef888b54
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wg SWZ
Termin składania ofert: 21/10/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 10:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: określone w SWZ
Zasady finansowe: wg projektu umowy

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-ad15-66f5ef888b54
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-ad15-66f5ef888b54
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-ad15-66f5ef888b54
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1e318d80-20f8-4e7b-ad15-66f5ef888b54
https://ted.europa.eu/TED


Informacje o terminach odwołania: wg ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Międzygminny 
Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w 
Jastrzębiu-Zdroju
Organizacja rozpatrująca oferty: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
Numer rejestracyjny: NIP: 633-14-01-664
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-335
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Telefon: 48 32 47 634 74
Adres strony internetowej: https://mzkjastrzebie.com/
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: facaeac6-e30b-447f-b4f4-b8285e07b042 - 01

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
https://mzkjastrzebie.com/
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 12:43 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED

